CONG TY CO PHAN ORFAMA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ORFAMA
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: ORFAMA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ORFAMA JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110155006
3. Ngay thanh lap: 19/10/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 2 ScA), 296a T6 dan phd 9 Mau Luong, Phuong Kién Hung, Quan Ha Pong,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0983690693 Fax:
Email: orfamajsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trir hoat dong dau gia)
2. |Bén budn thuc pham 4632
Chi tiet: 7 7
- Ban budn thyc pham chirc nang, thuc pham tang cudng vi
chat dinh dudng;
3. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban budn dugc pham va dung cu 'y té;
- Ban budn nuée hoa, hang my pham va ché pham vé sinh;

4.  |Ban budn may méc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét:

- Ban buén may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat
dién, dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach
dién);

- Ban budn méay moc, thiét bi va phy ting may van phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi);

- Ban bu6n may moc, thiét biy té;

5. |Ban budn chuyén doanh khac chwa dwgc phan vao dau 4669(Chinh)
Chi tiét: Kinh doanh thudc bao vé thuc vat, phéan bon, chét diéu
hoa sinh trudng, thude thity san, thude con tring y té.
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6. |T6 chuic gidi thidu va xtc tién thuong mai 8230
(trr hop bao) 7 )
(khong thyc hién cac hiu tng chay, n6; khong sur dung chat
nd, chat chdy, hoa chat lam dao cu, dung cu thuc hién céac
chuong trinh van ngh¢, su kién, phim anh)

7. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu
Chi tiet: 7
- Xuat khau, nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

8.  |Béan budn téng hop , 4690
(trr nganh, nghé bi phép luat cam)

9. [Bén ¢ thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: 7 7 )
- Ban 1€ thyc pham chtric nang, thuyc pham tang cuong vi chat
dinh dudng;

10. |San xuét thude, hoa duoc va duoc lidu 2100

11.  |Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hoic tai cho 4784

12.  |Ban I¢ hang hoa khac luu dong hodc tai cho 4789
(loai trur dau gid)

13.  [Ban 1é theo yéu cau dat hang qua buu di¢n hodc internet 4791
(loai trtr hoat dong dau gia)

14.  |Ban l¢ d6 dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac cura hang chuyén doanh
Chi tiét:
- Ban 1¢ d6 dién gia dung, den va bg den dién trong céac cira
hang chuyén doanh; , ‘ ,
- Ban 1¢ giuong, ta, ban, ghé va d6 dung ndi that tuong tu
trong céc cira hang chuyén doanh;
- Ban 1¢ do6 dung gia dinh bang gom, st, thuy tinh trong céc
ctra hang chuyén doanh;
- Ban 1¢ do dung gia dinh khac con lai chua dugce phan vao dau
trong cac ctra hang chuyén doanh;

15.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 472
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: q ’
- Ban 1¢ dugc pham, dung cu y té trong cac ctra hang chuyén
doanh; 7 7
- Ban 1¢ nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong cac ctra
hang chuyén doanh;

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 100.000

8. Co dong sang lap:

1 [NGUYEN
NGOC PHAN

Ch410 Nha B2
TT Truong Phsp
HN, Tb 4,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Cau Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

23.000

230.000.000

23,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

23,000

0010740445
07

2 INGUYEN
TRUONG
THANH

T6 dan phd Pong
2, Phudng Co
Nhué 2, Quan Béc
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

31.000

310.000.000

31,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

31.000

310.000.000

31,000

0360520161
61

Thoi gian ding tr ngay 19/10/2022 dén ngay 18/11/2022

3/5



NGUYEN THI
HAT YEN

P2 A3 T6 48 Kim
Giang, Phuong
Kim Giang, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

23.000

230.000.000

23,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

23.000

230.000.000

23,000

0011820173
31

TRAN THANH
THAP

TT Trudng
CBPNTU,
Phuong Lang
Thuong, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

23.000

230.000.000

23,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

23,000

0010600082
76

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI HAI YEN Gi6i tinh: Nir

Chtc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 21/01/1982 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 001182017331

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap: Cuc cdnh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: P2 A3 T 6 48 Kim Giang, Phwong Kim Giang, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

Dia chi lién lac: P2 43 T6 48 Kim Giang, Phuwong Kim Giang, Qudn Thanh Xudn,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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